כ"ב בניסן התשפ"א

4 באפריל, 2021

לכבוד

מר שחר נר גאון

מינהל פיקוח ואכיפה

משרד התקשורת

באמצעות דוא"ל: ShaharN@moc.gov.il

שלום וברכה,

הנדון: התייחסות מטעם איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר) לשימוע בעניין דרישת מידע

על כיסוי סלולרי לשם בדיקת עמידה בתנאי הרישיון